



LIGNA FOREST

ООО «Лигна Форест»
Кадай Артем Андреевич
Тел: +7(910) 839-20-65
E-mail: info.lignaforest@mail.ru

Данные на 14.04.2023

№	Наименование	Ед. Измерения	Цена(руб.) с НДС ГОСТ
1	Доска обрезная	м3	
	1. 25×100×6000 мм		1. 16000
	2. 25×150×6000 мм		2. 16000
	3. 25×200×6000 мм		3. 16000
	4. 30×100×6000 мм		4. 16000
	5. 30×150×6000 мм		5. 16000
	6. 30×200×6000 мм		6. 16000
	7. 40×100×6000 мм		7. 16000
	8. 40×150×6000 мм		8. 16000
	9. 40×200×6000 мм		9. 16000
	10. 50×100×6000 мм		10. 16000
	11. 50×150×6000 мм		11. 16000
	12. 50×200×6000 мм		12. 16000
	13. 50×250×6000 мм		13. 17000
2	Доска обрезная сухая	м3	
	1. 25×100×6000 мм		1. 18500
	2. 25×150×6000 мм		2. 18500
	3. 25×200×6000 мм		3. 18500
	4. 30×100×6000 мм		4. 18500
	5. 30×150×6000 мм		5. 18500
	6. 30×200×6000 мм		6. 18500
	7. 40×100×6000 мм		7. 18500
	8. 40×150×6000 мм		8. 18500
	9. 40×200×6000 мм		9. 18500
	10. 50×100×6000 мм		10. 18500
	11. 50×150×6000 мм		11. 18500
	12. 50×200×6000 мм		12. 18500
	13. 50×250×6000 мм		13. 19500
3	Доска строганная сухая	м3	
	1. 20×190×6000 мм		1. 25500
	2. 20×90×6000 мм		2. 25500
	3. 45×140×6000 мм		3. 25500
	4. 45×45×6000 мм		4. 25500
	5. 45×45×6000 мм		5. 25500
4	Брус сухой обрезной	м3	
	1. 50×100×6000 мм		1. 18000
	2. 50×150×6000 мм		2. 18000
	3. 100×100×6000 мм		3. 18000
	4. 100×150×6000 мм		4. 18000
	5. 100×200×6000 мм		5. 18000
	6. 150×150×6000 мм		6. 18000
	7. 150×200×6000 мм		7. 19000
	8. 200×200×6000 мм		8. 19000
5	Брус профилированный (Гребенка, Шип-Паз)	м3	цена по запросу

*Цены указаны с производства в Тверской области.